
 
DNS: Výpočetní technika (III.), VZ: „001-2023“ 

Smlouva kupní podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“) 
Tato smlouva je uzavřena v rámci nadepsaného zavedeného dynamického nákupního systému (DNS) 

Číslo smlouvy objednatele: P23V00000005 
Číslo smlouvy dodavatele: [ 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni 

sídlo:  Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená:  Ing. Petrem Hofmanem, kvestorem 
IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513 
(dále také jen jako „ZČU“) 

a 
1.2 Dodavatel: [Axes Computers s.r.o.] 

sídlo:  [Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň] 
zastoupená: [Mgr. Jiřím Blažkem, jednatelem] 
IČO:  [25232312] DIČ: [CZ25232312] 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [OR Krajského soudu Plzeň], oddíl [C], vložka [11026] 
Osoba oprávněná jednat za Dodavatele ve věcech technických:  
[Mgr. Jiří Blažek, jednatel], e-mail [blazek@axes.cz], tel.: [377 354 111] (dále jen „Kontaktní osoba 
Dodavatele“) 

2. Předmět smlouvy 
2.1 Předmět plnění, místo a doba plnění, osoby oprávněné převzít předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí 

část) a podepsat dodací list (předávací protokol) za Objednatele (dále jen „Kontaktní osoby Objednatele“) 
jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy (popř. i v dalších přílohách smlouvy, které zejména detailněji 
specifikují předmět plnění a na něž příloha č. 2 této smlouvy odkazuje), která je její nedílnou součástí. 

2.2 Celková cena za předmět plnění: [21572] Kč bez DPH. 
2.3 Ostatní obchodní a platební podmínky (dále jen „Obchodní podmínky“) jsou uvedeny v příloze č. 1 této 

smlouvy, která je její nedílnou součástí. Dodavatel prohlašuje, že se s obsahem Obchodních podmínek 
seznámil. 

2.4 V případě nejasnosti, neurčitosti či vzájemného nesouladu smluvních ujednání, má při výkladu přednost, a to 
v tomto pořadí: smlouva, příloha č. 2 (popř. i další přílohy, které zejména detailněji specifikují předmět plnění 
a na něž příloha č. 2 této smlouvy odkazuje), příloha č. 1. 

2.5 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného elektronického 
podpisu. 

3. Přílohy: 
Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 
Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění, místo a doba plnění, Kontaktní osoby Objednatele 
 
  
Dne (viz elektronický podpis) 
Za Objednatele: 
 
----------------------------------------------- 
Západočeská univerzita v Plzni 
Ing. Petr Hofman 
kvestor 
podepsáno elektronicky 

Dne (viz elektronický podpis) 
Za Dodavatele: 
 
---------------------------------------------------  
[Axes Computers s.r.o.] 
[Mgr. Jiří Blažek 
 jednatel] 
podepsáno elektronicky 



Smlouva č. objednatele: P23V00000005  (dále jen „Smlouva“) 

 
Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 

1. Předmět plnění 

1.1 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli předmět plnění a Objednatel se zavazuje řádně dodaný předmět 
plnění převzít a uhradit za něj dohodnutou cenu. 

1.2 Technický popis předmětu plnění, doba a místo plnění jsou uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy, popř. v dalších 
přílohách, které zejména detailněji specifikují předmět plnění a na něž příloha č. 2 Smlouvy odkazuje (je-li 
níže v této příloze odkazováno na „přílohu č. 2 Smlouvy“, platí takové ustanovení obdobně i pro další 
přílohy, na něž příloha č. 2 Smlouvy odkazuje). 

1.3 Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven k okamžitému 
plnohodnotnému použití k účelu stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy (nebo k účelu 
obvyklému), bez nutnosti pořizovat další komponenty, součásti či příslušenství, a to i v případě, že tyto 
komponenty, součásti či příslušenství nejsou výslovně popsány ve Smlouvě a jejích přílohách. 

1.4 Objednatel není povinen převzít předmět plnění, který vykazuje jakékoli vady či nedodělky (za vadu se 
považuje i absence či vada dokladů potřebných k užívání předmětu plnění). 

2. Lhůta, místo a způsob plnění 

2.1 Dodavatel je povinen dodat předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí část) Objednateli, a to ve lhůtě 
uvedené v příloze č. 2 Smlouvy.  

2.2 Spolu s předmětem plnění dodá Dodavatel Objednateli příslušné doklady a návody k použití v českém nebo 
anglickém jazyce, jsou-li nezbytné pro používání předmětu plnění. 

2.3 Předání a převzetí předmětu plnění (popř. jeho samostatné dílčí části) bude potvrzeno podpisem příslušné 
Kontaktní osoby Objednatele na dodacím listu (popř. předávacím protokolu) spolu s uvedením data, kdy se 
uskutečnilo. 

2.4 Za samostatnou dílčí část plnění se považuje (není-li v příloze č. 2 Smlouvy uvedeno jinak) plnění všech 
položek zahrnutých pod společnou fakturaci dle přílohy č. 2 Smlouvy. 

2.5 Objednatel není povinen převzít částečné plnění (tj. nekompletní samostatnou dílčí část) samostatné dílčí části 
předmětu plnění. Právo Dodavateli fakturovat vznikne vždy až po dodání kompletní samostatné dílčí části. 

2.6 Místem plnění jsou objekty užívané Objednatelem, kdy přesná specifikace místa plnění konkrétní položky je 
uvedena v příloze č. 2 Smlouvy. 

2.7 Kontaktní osoby smluvních stran nejsou oprávněny ke změně Smlouvy, není-li v této příloze stanoveno pro 
konkrétní případ výslovně jinak. Případná změna Kontaktních osob musí být druhé smluvní straně oznámena 
písemně, přičemž změna je účinná nejdříve okamžikem takového oznámení. 

3. Platební podmínky 

3.1 Cena za předmět plnění je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s dodáním předmětu plnění. 

3.2 DPH bude Dodavatelem účtována v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, kterým je den převzetí předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části). 

3.3 Cena za předmět plnění (popř. samostatnou dílčí část) bude Objednatelem uhrazena bankovním převodem, 
v české měně na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Dodavatelem a doručeného 
Objednateli. 

3.4 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po dodání předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části). 

3.5 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené Smlouvou a jejími přílohami a všechny náležitosti 
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejm. zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). 



Smlouva č. objednatele: P23V00000005  (dále jen „Smlouva“) 

 
3.6 Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu (popř. předávacího protokolu) osvědčujícího předání 

a převzetí předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části) podepsaného příslušnou Kontaktní osobou 
Objednatele. 

3.7 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy Objednatele. 

3.8 Faktura musí obsahovat označení banky a číslo tuzemského účtu Dodavatele zveřejněného v "Registru plátců 
DPH a identifikovaných osob" (dle § 96 ZDPH). 

3.9 Je-li předmět plnění (popř. samostatná dílčí část) financován z projektových prostředků (tj. v příloze 
č. 2 Smlouvy je taková informace uvedena), musí faktura obsahovat identifikační údaje projektu 
v takovém rozsahu, v jakém jsou identifikační údaje projektu uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy 
(tj. zpravidla název a číslo projektu). 

3.10 Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

3.11 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 
Dodavateli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli. 

3.12 Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Objednatel je oprávněn započíst splatné i nesplatné pohledávky vzniklé ze Smlouvy vůči jakékoliv splatné či 
nesplatné pohledávce Dodavatele.  

4.2 Dodavatel není oprávněn jakákoli svá práva a povinnosti (zejm. pohledávky vůči Objednateli) vzniklé ze 
Smlouvy, započíst, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. 

4.3 Dodavatel odpovídá za újmu, a to i za případnou nemajetkovou újmu způsobenou porušením povinnosti ze 
Smlouvy nebo povinnosti stanovené právním předpisem. 

4.4 Dodavatel bere na vědomí, že jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), je povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

4.5 Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a pokud 
Smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění, Objednatel Smlouvu uveřejní v registru smluv. Rozhodnou 
skutečností pro uveřejnění Smlouvy v registru je, že celková cena za předmět plnění převyšuje 50.000 Kč bez 
DPH. 

4.6 Dodavatel dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že Smlouva může být uveřejněna na profilu zadavatele 
Objednatele ve smyslu ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vč. uveřejnění výše 
skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu Smlouvy. 

4.7 Pokud Dodavatel splňuje zákonné podmínky pro poskytování náhradního plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 
písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, zavazuje se Dodavatel poskytovat předmět plnění 
Objednateli v režimu náhradního plnění, pokud již ze strany Dodavatele nedošlo k vyčerpání stanoveného 
limitu dle § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti. 

5. Záruka za jakost 

5.1 Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku v délce 24 měsíců, je-li však v příloze č. 2 Smlouvy 
u konkrétní položky stanovena délka záruky jinak, platí tato jiná záruka. 

5.2 Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění bude po celou záruční dobu způsobilý k použití pro účel stanovený 
ve Smlouvě nebo příloze č. 2 Smlouvy (nebo účel obvyklý) a že si zachová stanovené (nebo obvyklé) 
vlastnosti. 



Smlouva č. objednatele: P23V00000005  (dále jen „Smlouva“) 

 
5.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu od oznámení vady Dodavateli do jejího odstranění. 

5.4 Dodavatel je po dobu záruky povinen nastoupit k odstranění vady ve lhůtě nejpozději do 48 hodin (lhůta běží 
jen v pracovních dnech) od nahlášení vady (písemně či telefonicky) Objednatelem Kontaktní osobě 
Dodavatele. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní den v době 
od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran dohodnuto jinak. 
Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele do místa plnění za 
účelem odstranění oznámené vady. 

5.5 Dodavatel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dnů od nahlášení vady, není-li mezi 
smluvními stranami dohodnuta jiná lhůta, popřípadě uspokojit jiný nárok Objednatele z vadného plnění. 

5.6 Je-li v Příloze č. 2 Smlouvy u konkrétní položky stanovena jiná lhůta pro nastoupení k odstranění vady nebo 
jiná lhůta k odstranění vady, platí tato jiná lhůta. 

5.7 Vadu lze oznámit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

5.8 Osobami oprávněnými oznamovat vady a uplatňovat nároky z vad jsou Kontaktní osoby Objednatele. 

5.9 Záruční doba běží od převzetí předmětu plnění Objednatelem. 

6. Smluvní pokuty 

6.1 V případě prodlení Dodavatele s dodáním předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části) je Dodavatel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za každý, byť i jen 
započatý den prodlení. 

6.2 V případě prodlení Dodavatele s nástupem k odstranění záruční vady ve lhůtě dle čl. 5.4, nebo 5.6 je 
Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za 
každý, byť i jen započatý den prodlení. 

6.3 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním záruční vady ve lhůtě dle čl. 5.5, nebo 5.6 je Dodavatel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za každý, byť i jen započatý 
den prodlení. 

6.4 Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku ze 
Smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené části peněžitého závazku za každý, byť i jen započatý 
den prodlení. 

6.5 Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. 

6.6 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody/újmy v plné výši. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že se odčiňuje i nemajetková újma vzniklá porušením Smlouvy. 

7. Odstoupení od smlouvy 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s ust. § 2001 o.z. od Smlouvy odstoupit 
z důvodu jejího porušení Dodavatelem. 

7.2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Dodavatel písemně oznámí Objednateli, že není schopen plnit své závazky ze Smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že Dodavatel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá 
rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek Dodavatele nebo hrozící úpadek Dodavatele), nebo ve vztahu 
k Dodavateli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení Dodavatele podle zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech nebo 
je zahájena likvidace Dodavatele v souladu s příslušnými právními předpisy; 

d) Dodavatel v rámci zadávání v DNS, které předcházelo uzavření Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Dodavatele. 



Smlouva č. objednatele: P23V00000005  (dále jen „Smlouva“) 

 
7.3 Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za předmět 

plněním delšího než 60 dní. 

8. Společná a závěrečná ustanovení 

8.1 Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li 
však o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabyde účinnosti 
teprve dnem uveřejnění v registru smluv. 

8.2 Má-li být smlouva povinně uveřejněna v registru smluv, zajistí její uveřejnění Objednatel. Nebude-li však 
Smlouva uveřejněna v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po 
jejím uzavření, je Dodavatel povinen Smlouvu uveřejnit v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření. 

8.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové 
dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků 
Smlouvy. 

8.4 Objednatel deklaruje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není ve vztazích vyplývajících ze Smlouvy 
podnikatelem. 

8.5 Smluvní strany se výslovně dohodly, že Smlouva, jakož i práva a povinnosti smluvních stan, z ní vzniklé či 
s ní přímo související, se řídí výhradně českým právem. Smluvní strany výslovně vylučují použití Vídeňské 
úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (v ČR publikováno ve Sbírce zákonů pod č. 160/1991 
Sb.). 

8.6 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny výhradně před věcně 
příslušným soudem České republiky, přičemž místní příslušnost soudu se určí dle sídla Objednatele (Plzeň). 

8.7 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící či závažně ohrožující řádné plnění Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců obou 
smluvních stran. 

9. Zvláštní ustanovení platná jen pro uvedené DNS 

9.1 Následující ustanovení platí výhradně pro smlouvy uzavřené v uvedeném dynamickém nákupním systému. 

9.2 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Čisticí prostředky a hygienické potřeby (II.)“ platí i násl.: 

9.2.1 Dodavatel je povinen poskytnout nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od výzvy Kontaktní osoby 
Objednatele bezpečnostní list ke každému jednotlivému druhu zboží, jež tvoří součást předmětu plnění 
a u nějž je povinnost poskytovat bezpečnostní list stanovena právními předpisy. Objednatel je oprávněn 
učinit výzvu dle věty první po dobu trvání záruky na zboží, k němuž je bezpečnostní list požadován, a to 
i opakovaně. Za prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dle věty první je Dodavatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny (bez DPH) zboží, jehož bezpečnostní list nebyl na výzvu 
Kontaktní osoby Objednatele dodán, nejméně však 300 Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

9.2.2 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat Objednateli tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho 
datem použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně dvanáct (12) 
měsíců. Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží 
s omezenou využitelností záruku až do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.2.3 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním:  
„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 
telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 
odstranění vady, tj. zda provede opravu nebo výměnu vadného zboží. 



Smlouva č. objednatele: P23V00000005  (dále jen „Smlouva“) 

 
5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 
zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 
stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 
den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 
dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 
do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 
výměně).“ 

9.2.4 Článek 6.2 se neuplatní. 

9.3 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek (II.)“ platí i násl.: 

9.3.1 Není-li v Příloze č. 2 Smlouvy u konkrétní položky uvedeno jinak, musí být dodávané výrobky 
nerepasované (nové a nepoužité) a kompatibilní s daným zařízením (tiskárnou, kopírovacím strojem). 

9.3.2 Pokud dodávaný toner obsahuje:  
a) tiskový válec, musí být tento válec nový, nepoužitý; 
b) zásobník na použitý toner, musí být tento zásobník prázdný; 
c) pohyblivé mechanické součásti, musí být tyto mechanické součásti nové, nepoužité. 

9.3.3 Pokud dodávaná inkoustová cartridge obsahuje tiskovou hlavu, musí být tato tisková hlava nová, nepoužitá. 

9.3.4 Dodavatel se zavazuje zajistit zpětný odběr a odvoz prázdných tonerů a náplní a jejich recyklaci nebo 
ekologickou likvidaci (dále jen „Zpětný odběr“). Zpětný odběr bude prováděn Dodavatelem při dodání 
(resp. bezprostředně po dodání) nových tonerů a náplní, a to na výzvu Kontaktní osoby Objednatele. 
Povinnost Zpětného odběru se vztahuje na všechny tonery a náplně, jejichž likvidaci bude Objednatel 
požadovat provést (včetně tonerů a náplní dodaných i jinými dodavateli), a to v rozsahu až do 130 % 
z celkového počtu kusů tonerů a náplní, jež tvoří předmět Smlouvy. 

9.3.5 Poruší-li Dodavatel povinnost Zpětného odběru dle čl. 9.3.4, je Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu 
2.000 Kč. 

9.4 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Kancelářské potřeby (II.)“ platí i násl.: 

9.4.1 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat Objednateli tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho 
datem použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně dvanáct (12) 
měsíců. Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží 
s omezenou využitelností záruku minimálně do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.4.2 Znění článku 1.3 se nahrazuje následujícím zněním: 
„1.3  Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven 
k okamžitému plnohodnotnému použití k účelu stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy 
(nebo k účelu obvyklému).“ 

9.4.3 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním: 
„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 
telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 
odstranění vady, tj. zda provede opravu nebo výměnu vadného zboží. 

5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 
zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 
stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 
den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 
dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 



Smlouva č. objednatele: P23V00000005  (dále jen „Smlouva“) 

 
do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 
výměně).“ 

9.4.4 Článek 6.2 se neuplatní. 

9.5 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Propagační předměty (II.)“ platí i násl.: 

9.5.1 Znění článku 2.1 se nahrazuje následujícím zněním:  

„2.1 Není-li v příloze č. 2 uvedeno jinak, platí pro dobu plnění násl.: 

a) Nebyla-li tisková data (zejm. loga či texty, jež mají být uvedeny na dodávaném zboží) 
poskytnuta Dodavateli před nabytím účinnosti Smlouvy, poskytne je Dodavateli Kontaktní 
osoba Objednatele nejpozději do jednoho (1) týdne od nabytí účinnosti Smlouvy. 

b) Dodavatel je povinen dodat předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí část) do místa 
plnění nejpozději do tří (3) týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy, nebo od poskytnutí tiskových 
dat, byla-li tisková data poskytnuta až po nabytí účinnosti Smlouvy.“ 

9.5.2 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho datem 
použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně pět (5) měsíců. 
Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží s omezenou 
využitelností záruku do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.5.3 Znění článku 1.3 se nahrazuje následujícím zněním: 
„1.3  Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven 
k okamžitému plnohodnotnému použití k účelu, k němuž se daný předmět obvykle užívá, popř. 
stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy. Nestanoví-li Smlouva nebo příloha č. 2 Smlouvy 
konkrétní způsob provedení a kvalitu, musí být předmět plnění dodán v takovém provedení a kvalitě, která 
zohledňuje skutečnost, že jeho účelem je i propagační funkce ZČU jako veřejné vysoké školy.“ 

9.5.4 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním: 
„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 
telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 
odstranění vady, tj. zda provede opravu, nebo výměnu vadného zboží. 

5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 
zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 
stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 
den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 
dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 
do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 
výměně).“ 

9.5.5 Článek 6.2 se neuplatní. 



Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 
požadavku

TCO Certified / 
Energy star *

Fakturace 

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 
DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání Termín dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

CPV - výběr
AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Mikrofonní pole stropní 3 ks

Sestava mikrofonní pole pro stropní podvěšenou či přisazenou montáž, pro snímání min. tří řečníků samostatně.
Min. požadavky: 
individuální úzce směrové mikrofonní laloky 180°, 
automatické směrování a přepínání na řečníka, 
automatická mixáž, 
min. nabízené funkce DSP + AEC + AGC,
rozměr blízký 600 x 300 mm, 
hmotnost do max. 8 kg, 
bílé provedení, 
včetně držáku/setu pro stropní podvěšené kotvení.

pole SHURE MXA710W-2FT 55 600,00 Kč 166 800,00 Kč                   

2
Mixážní systém vč. DANte pro nastavení mikr. + 

ozvučení
1 ks

Set mixážní matice s digitálním signálovým processingem.
Min. parametry:
12 symetrických vstupů / 8 symetrických výstupů, 
min. 10 vstupů s automatickou eliminací ozvěny (AEC), 
Dante připojení, 
digitální sběrnice s min. 32 zvukovými kanály, 
ethernet pro nastavení, kontrolu a monitoring, RS-232 pro řízení, 
určeno pro řízení a nastavení funkce mikrofonního pole výše, tedy nutná plná integrační kompatibilita.
Příslušenství k připojení mix. matice k Dante síti.
Dante komunikační převodník - min. 2x USB vstup a 2x USB výstup, napájení PoE.

BSS Harman PRO - BLU101 + rozš. 
modul BLU-DANTE

108 800,00 Kč 108 800,00 Kč                   

3 Síťové PoE prvky - příslušenství 2 ks

PoE switch - min. 130W pro 4 zařízení s příkonem 30W:
min. 10 portový Gigabit řízený přepínač, 8x Gigabit metal PoE+ 2x Gigabit combo (metal/SFP), min. propustnost 56 Gbps, rychlost přesměrování 
až 42Mpps, PoE+ 802.3at (30W) - Power budget min. 130W, IPv6, 802.3az (Green), možnosti zabezpečení na úrovní L2-L4, L2 Multicast, LACP, 
QoS, VLAN, podpora Diffserv (DSCP), pro 19" rack montáž.

ZyXEL GS1920-8HPV2 7 900,00 Kč 15 800,00 Kč                      

4 USB Switcher 1 ks Přepínač periferií s USB 3.1 Gen1 rozhraním, pro sdílení min. 4 USB zařízení mezi 4 různými počítači, RS422/RS485, součástí je externí volič 
portů.

ATEN US3344I-AT vč. tlačítka-
voliče volby

4 400,00 Kč 4 400,00 Kč                        

5 Reproduktorová soustava 8 ks

Dvoupásmová podhledová reprosoustava, vč. zadního krytu.
Min. parametry: 
25W / 70_100V, 84dB, 85Hz–18kHz, 120°-150° pokrytí, 
rozměry max: 250 x 230 (průměr x výška) mm, hmotnost do 5 kg.

JBL Harman PRO - CONTROL 
24CT 4 300,00 Kč 34 400,00 Kč                      

6 Zesilovač 1 ks Mixážní zesilovač s min. parametry: 
4x mikrofonní vstup, 2x linkový vstup, výkon 2x 70W /8Ω, 2x 80W /100V, fantomové napájení, chlazení s nízkým hlukem, funkce sleep mode.

JBL Harman PRO - CSMA280 23 600,00 Kč 23 600,00 Kč                      

7 Konstrukce pro umístnění 1 sada Set 19" konstrukce podlahové skříně pro umístění položek AV-řešení, včetně potřebného vystrojení a příslušné jedn. ventilace, včetně dvířek a 
opláštění.

Stand. set uzamykatelné 19" 
technolog. 15U RACK podlah. 
stojan. skříně vč. potřebného 

vystrojení

14 000,00 Kč 14 000,00 Kč                      

8 Služba instalace včetně materiálu a mont. 
příslušenství

1 sada Služba instalace, osazení, oživení, včetně potřebného setu propojovací kabeláže a mont. příslušenství, doprava technického týmu včetně 
přesunu zboží.

vlastní služba instal. techn. týmu 
AV MEDIA, vč. instal. setu a 

spotřeb. mat.
32 000,00 Kč 32 000,00 Kč                      

9 Služba specialisty 1 sada
Odborná služba specialisty - pro nastavení setu ozvučení a mikrofonního pole dle podmínek místnosti: 
nastavení 3x MIKR.panelů, jejich spárování, nastavení prioritizace směrových laloků dle účelu užívání místnosti (viz řečník, předsednictvo v 
čele, jednací strany), zohlednění akustických parametrů a doby dozvuku místnosti, funkční test, zaškolení uživatele (cca 2 osob).

vlastní služba odborného spec. 
audio týmu AV MEDIA

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč                      

10 Malé řídicí systémy 1 ks

Set malého řídicího tlačítkového systému v provedení do vestavného panelu. 
Čelní panel obsahuje min. 8 programovatelných tlačítek s LED indikátorem. 
Technická specifikace min.: 
1x RS-232, 1x RS/IR, 3x I/O, 1x LAN (pro vzdálenou správu a řízení max. 2 zařízení protokolem TCP). 
Systém lze vzdáleně spravovat prostřednictvím PC aplikace. 
Bílý nebo černý (bílý preference). 
Vestavba do příslušné instalační krabice (součástí dodávky) s krycím rámečkem.

Biamp EcHo-IP plus set malého 
řídicího panýlku 14 000,00 Kč 14 000,00 Kč                      

11 Služba programátora 1 sada
Odborná služba specialisty - programátora řídicího systému pro nastavení obsluhy AV-systému, volba vstupů, hlasitost, aktivace systému, 
návod k obsluze, zaškolení (cca 2 osob).

vlastní služba odborného spec. 
program. týmu AV MEDIA 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč                      

12 Příslušenství videokonference USB PTZ kamera 1 ks

Konferenční USB PTZ motoricky ovládaná kamera. 
Využití pro videokonference typu MS Teams, Google Meet, ZOOM apod. k připojení přes USB k notebooku nebo počítači.
Min. parametry kamery: 
objektiv F4,0 mm-45 mm s min. 12x optickým a 4x digitálním zoomem se záběrem blízkým 60° horizontálně, 
obrazový čip min. 2 MP, 
rozlišení full-HD,
rozsah motorického ovládání P&T min. +/- 150°, 90° nahoru, 30° dolů, 
minimální vzdálenost objektu 2 m,
min. 6 pozic uložení předvoleb. 
Funkce pro optimalizaci záběru na základě detekce obličeje. 
Funkce kompenzace protisvětla. 
Videostreaming H.264 přes LAN rozhraní. 
Ovládání kamery přes IR dálkový ovladač, součástí. 
Vstupy min.: 1x USB 3.0 typ B, 1x RS232 (8-pin DIN), 1x RJ45 (LAN). 
Napájení 12V DC adaptérem, součástí. 
Držák na stěnu, součástí.

Aver CAM520 Pro2 27 600,00 Kč 27 600,00 Kč                      

13 Příslušenství videokonference - stěnová polička 
kamery

1 ks Polička kovová pro montáž a umístění kamery na stěnu. Kompatibilní k pol.č. 12. Aver CAM - přísluš. 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč                        

14 Audio technika - převodník 1 ks Dante převodník: min. USB 2x2 vstup / výstup, RJ45, USB-A, 24 Bit / 48kHz, PoE a USB.
Audinate Dante AVIO USB / IO 
Adapter 2x2 ADP-USB-AU-2X2 5 100,00 Kč 5 100,00 Kč                        

15 USB extender včetně příslušenství 1 ks

Extender - převodník USB 2.0 po CATx/UTP včetně příslušenství.
Prodlužuje kabelovou trasu min. USB 2.0 (high-speed) při rychlosti max. 480Mb/s a to do vzdálenosti min. až 60 m pomocí kabelu Cat5e/Cat6. 
Využití pro USB-kameru jako USB zařízení. 
Podpora rychlostí High-Speed (480Mb/s), full-speed (12 Mb/s) nebo low-speed (1.5 Mb/s). 
Pozn.: nejedná se tedy o Extender určený pro zapojení do aktivní počítačové sítě - ethernet, s aktivními prvky jako jsou switche a routery.
Technické parametry min.:
- prodlouží USB 2.0 signál až na min. 60 m
- součástí napájecí adaptér pro stabilizaci napájení
- zapojitelný za chodu
- nevyžaduje žádný software 
- skutečná přenosová rychlost min. 30MB/s.

Aten UCE260 vč. přísluš. 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč                        

16 Audio technika - eliminátor 1 ks Eliminátor zpětné vazby, dvoukanálový, min. 24 filtrů / kanál. DBX Harman PRO - DBX AFS2 9 100,00 Kč 9 100,00 Kč                        

17 Služba instalace včetně materiálu a mont. 
příslušenství

1 sada Služba instalace, osazení, oživení, včetně potřebného setu propojovací kabeláže a mont. příslušenství, doprava technického týmu včetně 
přesunu zboží.

vlastní služba instal. techn. týmu 
AV MEDIA, vč. instal. setu a 

spotřeb. mat.
10 800,00 Kč 10 800,00 Kč                      

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

505 000,00 Kč

32321200-1 - Audiovizuální přístroje

32321200-1 - Audiovizuální přístroje

Celková nabídková cena položek č. 1-11 v Kč bez DPH 
Celková nabídková cena položek č. 12-17 v Kč bez DPH 

do 31.12.2023 65 000,00 Kč VYHOVUJE

438 800,00 Kč

Technická 8, 
301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Děkanát,
místnost UC 133

VYHOVUJE

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).
* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

NE

NE

57 000,00 Kč

ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol
pro roky 2022–2024

Název projektu: Digitalizace a rozvoj flexibilních forem 
vzdělávání na ZČU - DIGIFLEX

Číslo projektu: NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

XXX

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Audiovizuální technika (II.) 001 - 2023

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud
bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

495 800,00 Kč

Samostatná faktura ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol
pro roky 2022–2024

Název projektu: Digitalizace a rozvoj flexibilních forem 
vzdělávání na ZČU - DIGIFLEX

Číslo projektu: NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

XXX

Technická 8, 
301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Děkanát,
místnost UC 133

do 31.12.2023 440 000,00 Kč

Samostatná faktura


	Kupní_smlouva_VT_(III.)_001-2023_k podpisu
	Kopie - R-Příloha č2 KupSml_techn spec_AVT II 001 2023
	AVT


